



PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -

No.EMPENHO: 1810/2013	DATA: 26/02/2013	PROCESSO: 3045/2012	LICITAÇÃO: PREGÃO 00282012
UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO	FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL		
NATUREZA: 44905242001 MOBILIÁRIO EM GERAL	RECURSO: 012100000 ENSINO INFANTIL		
FORNECEDOR: 54826367000198 - MAQ MÓVEIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
JOGO DE MESA INFANTIL C/ 04 CADEIRAS	12,0000	393,3000	4.719,60
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		4.719,60

No.EMPENHO: 1811/2013	DATA: 26/02/2013	PROCESSO: 4180/2012	LICITAÇÃO: PREGÃO 00422012
UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO	FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL		
NATUREZA: 33903016001 MATERIAL DE EXPEDIENTE	RECURSO: 012100000 ENSINO INFANTIL		
FORNECEDOR: 14669123000124 - A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMÁTICA ME			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PAPEL SULFITE A4, GRAMATURA 75G/M², MEDINDO 210X297MM, C/ 500 FLS CADA ALCALINA BRANCA CORTE	500,0000	8,5000	4.250,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		4.250,00

No.EMPENHO: 1812/2013	DATA: 26/02/2013	PROCESSO: 4180/2012	LICITAÇÃO: PREGÃO 00422012
UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTAO PUBLICA	FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL		
NATUREZA: 33903016001 MATERIAL DE EXPEDIENTE	RECURSO: 011100000 GERAL		
FORNECEDOR: 14669123000124 - A A SOARES DOS SANTOS PAPELARIA E INFORMÁTICA ME			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PAPEL SULFITE A4, GRAMATURA 75G/M², MEDINDO 210X297MM, C/ 500 FLS CADA ALCALINA BRANCA CORTE	200,0000	8,5000	1.700,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		1.700,00

No.EMPENHO: 1813/2013 DATA: 26/02/2013 PROCESSO: 6747/2012

LICITAÇÃO: PREGÃO 00802012

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

NATUREZA: 33903026001 MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO

RECURSO: 012100000 ENSINO INFANTIL

FORNECEDOR: 15984883000199 - ELÉTRICA RADIANTE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CABO FLEXÍVEL 1,5MM PRETO	300,0000	0,5000	150,00
CABO FLEXÍVEL 1,5MM VERDE	300,0000	0,5000	150,00
CABO FLEXÍVEL 1.5 MM AZUL.	300,0000	0,5000	150,00
CABO FLEXÍVEL 1.5 MM VERMELHO.	300,0000	0,5000	150,00
CABO FLEXÍVEL 4,00 VERMELHO	200,0000	1,3600	272,00
CABO FLEXÍVEL 4,0MM PRETO	200,0000	1,3600	272,00
CABO FLEXÍVEL DE 4.0 MM AZUL.	200,0000	1,3600	272,00
DISJUNTOR BIPOLAR 32A	10,0000	12,2000	122,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		1.538,00

No.EMPENHO: 1814/2013 DATA: 26/02/2013 PROCESSO: 6747/2012

LICITAÇÃO: PREGÃO 00802012

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

NATUREZA: 33903026001 MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO

RECURSO: 012100000 ENSINO INFANTIL

FORNECEDOR: 10350473000172 - FLEX COMERCIO REPRESENTAÇÕES LTDA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CABO FLEXÍVEL 2,5 MM - PRETO	300,0000	0,8100	243,00
CABO FLEXÍVEL 2,5 MM - VERDE	300,0000	0,8100	243,00
CABO FLEXÍVEL 2,5 MM2 - AZUL	300,0000	0,8100	243,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		729,00

TOTAL DO DIA -

12.936,60